

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 28 86 12 65

Stiftet: 23. juni 2005

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -542.294 kr. mod 671.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og sikret selskabet det nødvendige likviditetsberedskab gennem etablering af langfristede finansieringsforpligtelser hos selskabets kapitalejere, hvilket har været nødvendigt som følge af de forskydninger, der er opstået af selskabets indtjeningsforventninger. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift, idet de langfristede finansieringsaftaler vurderes at sikre selskabet den fornødne likviditet til de planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.871.497	6.053.788
2 Personaleomkostninger	-3.976.378	-3.323.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.724.461	-1.366.790
Resultat før finansielle poster	170.658	1.363.758
Øvrige finansielle omkostninger	-865.902	-514.754
Resultat før skat	-695.244	849.004
3 Skat af årets resultat	152.950	-177.950
Årets resultat	-542.294	671.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	171.054
Disponeret fra overført resultat	-542.294	0
Disponeret i alt	-542.294	671.054

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	31.225.207	17.671.304
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.473	712.138
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12.353.499</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.882.680</u>	<u>30.736.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.882.680</u>	<u>30.736.941</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.286.625</u>	<u>2.359.458</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.286.625</u>	<u>2.359.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.044.174	2.194.320
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	215.520	1.845.666
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>67.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.297.694</u>	<u>4.106.987</u>
Likvide beholdninger	<u>123.770</u>	<u>209.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.708.089</u>	<u>6.676.127</u>
Aktiver i alt	<u>35.590.769</u>	<u>37.413.068</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.878.738	5.421.032
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	5.003.738	6.046.032
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.115.000	2.267.950
	Hensatte forpligtelser i alt	2.115.000	2.267.950
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.310.594	12.937.306
	Gæld til pengeinstitutter	4.232.769	5.578.353
	Anden gæld	82.758	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.938.250	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.564.371	18.515.659
8	Kortfristet del af langfristet gæld	626.712	620.305
	Gæld til pengeinstitutter	874.326	700.249
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.586	124.317
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.633.766	2.730.392
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.035.337
	Anden gæld	4.543.940	4.198.008
	Periodeafgrænsningsposter	1.104.330	1.174.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.907.660	10.583.427
	Gældsforpligtelser i alt	28.472.031	29.099.086
	Passiver i alt	35.590.769	37.413.068
1 Efterfølgende begivenheder			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og sikret selskabet det nødvendige likviditetsberedskab gennem etablering af lang-fristede finansieringsforpligtelser hos selskabets kapitalejere, hvilket har været nødvendigt som følge af de forskydninger, der er opstået af selskabets indtjeningsforventninger. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift, idet de langfristede finansieringsaftaler vurderes at sikre selskabet den fornødne likviditet til de planlagte aktiviteter.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.815.488	3.212.032
Pensioner	56.530	32.447
Andre omkostninger til social sikring	104.360	78.761
	3.976.378	3.323.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-152.950	177.950
	-152.950	177.950

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	29.871.711	29.871.711
Tilgang i årets løb	2.525.202	0
Afgang i årets løb	0	0
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	12.353.499	0
Kostpris 31. december 2019	44.750.412	29.871.711
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-11.797.061	-11.262.736
Årets af-/nedskrivninger	-1.728.144	-937.671
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-13.525.205	-12.200.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	31.225.207	17.671.304
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.198.720	4.547.754
Tilgang i årets løb	344.998	173.167
Afgang i årets løb	0	-522.201
Kostpris 31. december 2019	4.543.718	4.198.720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.486.582	-3.579.664
Årets af-/nedskrivninger	-399.663	-429.119
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	522.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.886.245	-3.486.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	657.473	712.138

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	12.353.499	0
Tilgang i årets løb	0	12.353.499
Afgang i årets løb	0	0
Overført til grunde og bygninger	-12.353.499	0
Kostpris 31. december 2019	0	12.353.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	12.353.499

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.421.032	500.000
Udloddet udbytte	0	0	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.294	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.878.738	0

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.937.306	626.712	12.310.594	9.721.072
Gæld til pengeinstitutter	4.232.769	0	4.232.769	0
Anden gæld	82.758	0	82.758	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.938.250	0	2.938.250	0
	20.191.083	626.712	19.564.371	9.721.072

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør mio.kr. 31.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt mio. kr. 3,0.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 351. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 64 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 859.
